Zalacznik Nr 3
do Zarzadzenia Nr 107/12
Wojta Gminy Bransk
z dnia 12 marca 2012 r.
W sprawie przyjecia

sprawozdania rocznego z wykonania
budzetu gminy Bransk za 2011 r.

WYKONANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

PRZEZ ADMINISTRACJE RZADOWA

: %o
Dz.|Rozdz.| § Nazwa Plan Wykonanie Wykon
010 01095 : "
2010 [Pozostala dzialalnosc 686 124,00 686 123,03 100.0
750| 75011 | 2010 | Urzedy wojewodzkie 89 000,00 89 000,00 1000
75056 2010 Spis powszechny i
inne 24 620,00 23 088,75 93,8
751] 75101 Urzedy naczelnych
2010 org,anéw w%adz.y.
panstw. kontroli i
ochrony prawa 1 076,00 1 076,00 100,0
75108 2010 Wybory do Sejmu i
Senatu 21 324,00 21 324,00 100,0
852 | 85212 Swiadczenia rodzinne
2010 oraz sktadki na ubezp.
emerytalne i rentowe z
ubezp. spolecznego 1723 433,00 1723 433,00 100,0
85295 | 2010 | Pozostala dziatalnosc 3 600,00 3 600,00 100,0
OGOLEM
IR AL 2549 177,00] 2547644,78| 99,9
010 01095 Pozostala
dzialalnosé 686 124,00 686 123,03 100,0
ey umgiangjzﬁcéw
5 104,00 5 104,00 100,0
Sktadki na
4110 ubezpieczenia
spoleczne 1 406,00 1 405,89 100,0
4120 Sktadki na Fundusz
Pracy 220,00 219,50 99,8
4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 4 200,00 4 200,00 100,0
4210 Zakup materiatow i
Wwyposazenia 2 524,00 2 524,00 100,0




4430 | Réine oplaty i skladki 672 670,00 672 669,64 1000
750 | 75011 Urzedy wojewddzkie 89 000,00 89 000,00 100,0
Wynagrodzenia
o9 osobowe pracownikow
68 000,00 68 000,00 100,0
4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne 2 850,00 2 850,00 100,0
Skladki na
4110 ubezpieczenie
spoleczne 10 500,00 10 500,00 100,0
4120 Sktadki na Fundusz
Pracy 1 700,00 1 700,00 100,0
4210 Zakup materialow i
wyposazenia 4 850,00 4 850,00 100,0
4300 Zakup ushug
pozostatych 600,00 600,00 100,0
4410 Podréze stuzbowe
krajowe 200,00 200,00 100,0
Szkolenia
1001 o acownikéw 300,00 300,00  100,0
75056 Spis powszechny i
inne 24 620,00 23 088,75 93,8
Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do
wynagrodzen 23 820,00 22 288,75 93.6
4210 Zakup materialow i
Wyposazenia 800,00 800,00 100,0
S e Urzedy naczelnych
organow wladzy
panstwowej, kontroli
b RCRTIOE PR 1 076,00 1076,00(  100,0
Wynagrodzenia
e osobowe pracownikow
915,00 915,00 1000
Skladki na
4110 ubezpieczenie
spoleczne 140,00 140,00 100,0
4120 Skladki na Fundusz
Pracy 21,00 21,00 1000
75108 Wybory do Sejmu i
Senatu 21 324,00 21 324,00 100,0
3030 Rézne wydatki na
rzecz 0sdb fizycznych 10 620.00 10 620,00 100.0
Wynagrodzenia
s osobowe pracownikow
1 868,00 1 867,95 100,0




4110

Skiadki na
ubezpieczenie

spoleczne

652,00

651,95

100,0

4120

Skladki na Fundusz
Pracy

79,00

78.81

99.8

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

3 193,00

319294

100,0

4210

Zakup materialéw i
wyposaZenia

4 716,00

471642

100,0

4410

Podroze stuzbowe
krajowe

196,00

195,93

100,0

852

85212

Swiadczenia rodzinne
oraz skladki na
ubezp. emerytalne i
rentowe z ubezp.
Spolecznego

1723 433,00

1723 433,00

100,0

3020

Wydatki osobowe
niezaliczone do

wynagrodzen

519,00

518.60

99,9

3110

Swiadczenia spoteczne

1672 742,00

1672 742,25

100,0

4010

Wynagrodzenia
osobowe pracownikow

25 477,00

25 476,96

100,0

4040

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

1 896.00

1 896,00

100,0

4110

Skladki na
ubezpieczenie
spoleczne

5 274,00

5273,74

100,0

4120

Sktadki na Fundusz
Pracy

709,00

709,03

100,0

4210

Zakup materiatow 1
wyposazZenia

4 100,00

4 100,00

100,0

4280

Zakup ustug
zdrowotnych

25,00

25,00

100,0

4300

Zakup ustug
pozostatych

1 142,00

1 142,49

100,0

4370

Optaty z tytuly zakupu
ustug
telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

160,00

160,00

100,0

4400

Oplaty czynszowe za
pomieszczenia
biurowe

9 000,00

9 000,00

100,0

4410

Podréze stuzbowe
krajowe

200,00

200,00

100,0

4430

Roézne oplaty i sktadki

1.065,00

1 065,00

100,0




Odpisy na zakladowy
4440 | fundusz $wiadczen

socjaln. 1 094,00 1 093,93 100,0

o prisgfm:ggw 30,00 30,000 1000

s Pozostala dzialalnosé 3 600,00 3 600,00 100,0

3110 |Swiadczenia spoleczne 3 600,00 3 600,00 100,0

OGOLEM WYDATKI 2549177,00f 2547 644,78 99,9
Wojt G

mgr Krzyszto orowski




